«В регистр»

                                                                                     ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от _____________
2024 года

                                                                           № ___
О внесении изменения в решение

Думы города Югорска от 30.05.2023 № 48

«Об утверждении Положения о порядке

и условиях проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в городе Югорске»
В соответствии со статьями 15.2, 16 Федерального закона

О муниципальной службе в Российской Федерации"

от 02.03.2007                  № 25-ФЗ
 «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 30.05.2023                № 48 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в городе Югорске» (с изменениями от 25.10.2024 № 84) изменение, изложив подпункт 2 пункта 16 в следующей редакции:

«2) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 N 870, с приложением фотографии;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                      Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска                                                                       А.Ю. Харлов
ЛИСТ согласования

к проекту решения Думы города Югорска «О внесении изменений  в решение Думы города Югорска от 30.05.2023 № 48 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в городе Югорске»
	Должность лица,

согласовавшего проект
	Дата согласования
	Подпись лица, согласовавшего проект
	Расшифровка подписи

	Начальник УМСКиН

	Л.А. Волкова

	Директор

 ДЭРиПУ

	И.В. Грудцына

	Начальник юридического управления

	А.С. Власов

	Исполняющий обязанности управляющего делами

	А.С. Власов

Проект МНПА не является предметной областью ОРВ

Директор ДЭРиПУ                                                                              И.В. Грудцына
Настоящий  проект муниципального нормативного правового акта коррупциогенных факторов не содержит

Проект МНПА размещен на независимую антикоррупционную экспертизу с 28.11.2024 по 07.12.2024

Начальник управления по вопросам

муниципальной службы, кадров и наград                                               Л.А. Волкова

Исполнитель: начальник УМСКиН Волкова Л.А. тел. 50050, вн.150
Рассылка: УМСКиН; ЮУ